АДМИНИСТРАЦИЯ
    МУНИЦИПАЛЬНОГО
         ОБРАЗОВАНИЯ
        СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
     ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         24.05.2016  №1580-п

О внесении дополнений в постановление от 30.03.2016 №887-п  «Об утверждении муниципальной программы
«Экономическое развитие Соль-Илецкого городского округа» на 2016-2018 годы и на период до 2020 года

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Соль-Илецкий городской округ,  постановляю:
   1. Внести дополнения в п.2 постановления администрации округа от 30.03.2016 №887-п  «Об утверждении муниципальной программы «Экономическое развитие Соль-Илецкого городского округа» на 2016-2018 годы и на период до 2020 года», дополнив перечень утративших силу постановлений администрации Соль-Илецкого района:
   - от 27.08.2015 г. №1031-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Экономическое развитие Соль-Илецкого района на 2015-2017 годы и на перспективу до 2020 года»;
   - от 08.09.2015 г. №1086-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Экономическое развитие Соль-Илецкого района на 2015-2017 годы и на перспективу до 2020 года»;
    - от 15.10.2015 г. №1166-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Экономическое развитие Соль-Илецкого района на 2015-2017 годы и на перспективу до 2020 года»;
   2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Соль-Илецкого городского округа по экономике, бюджетным отношениям и инвестиционной политике Сахацкого Н.Н.
   3. Постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

Глава Соль-Илецкого  городского округа                                              В.И. Трибушной

Верно
Ведущий специалист управления делами                                         Е.В. Телушкина

Разослано: в прокуратуру, финансовое управление, централизованную бухгалтерию